B3 Basilicata 2007|2013

Avviso Pubblico

Procedura valutativa a sportello per la concessione di agevolazioni per lo

sviluppo e la qualificazione della filiera turistica PIOT "Metapontino Basso
Sinni"

Programma Operativo FESR 2007/2013
Asse IV "Valorizzazione dei beni culturali e naturali”

Linea d'intervento IV.1.1.B. "Promozione e qualificazione delle imprese operanti all'interno della filiera turistica"

Protocollo Bando DGR 190 del 15/02/2011

Situazione istruttoria al 16/05/2012

PIOT “Metapontino Basso Sinni”

Dipartimento Attivita Produttive, Politiche dell'Impresa, Innovazione Tecnologica
Ufficio Gestione Regimi di Aiuto
Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza



fle

B3 Basilicata 2007|2013

Elenco A
Progetti Portanti

N° Ragione Sociale Pratica Data registrazione Orario Data scadenza Data arrivo Protocollo Situazione
ricevuta di accettazione registrazione invio conferma | documentazio Istruttoria
PEC ricevuta di cartacea ne cartacea
accettazione PEC istanza di
agevolazione
1 SOLEADO s.r.l. I1ST11000383 05/05/2011 8.00.00 20/05/2011 19/05/2011 86873 Concessione
contributo
2 CASTROBOLETO VILLAGE s.r.l. IST11000384 05/05/2011 8.00.00 20/05/2011 19/05/2011 86890 Concessione
contributo
3 DEA GEST S.R.L. 1ST11000402 05/05/2011 8.00.02 20/05/2011 19/05/2011 87545 | Comunicazione di
ammissibilita
contributo
4 GREEN TUR SRL IST11000396 05/05/2011 8.00.02 20/05/2011 20/05/2011 87955 In corso di
istruttoria Merito
7 MAGNA GRECIA S.R.L. IST11000364 05/05/2011 8.00.02 20/05/2011 17/05/2011 85366 Concessione
contributo
parziale
8 HERACLEA HOTEL RESIDENCE SpA IST11000375 05/05/2011 8.00.02 20/05/2011 19/05/2011 87563 Istruibile ma
attualmente non
rientrante nella
dotazione
finanziaria

PIOT “Metapontino Basso Sinni”

Dipartimento Attivita Produttive, Politiche dell'Impresa, Innovazione Tecnologica

Ufficio Gestione Regimi di Aiuto

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza




fle

B3 Basilicata 2007|2013

TOCCACIELO (nota 3)

IST11000380

05/05/2011

8.00.03

20/05/2011

20/05/2011

87937

Istruibile ma
attualmente non
rientrante nella

dotazione
finanziaria

14

Societa' Cooperativa a Responsabilita’
Limitata Olympus

IST11000389

05/05/2011

8.00.04

20/05/2011

18/05/2011

86084

Istruibile ma
attualmente non
rientrante nella

dotazione
finanziaria

19

PROGETOUR S.R.L.

IST11000376

05/05/2011

8.01.14

20/05/2011

18/05/2011

86009

Istruibile ma
attualmente non
rientrante nella

dotazione
finanziaria

20

OLIVER CLUB METAPONTO SRL

IST11000372

05/05/2011

8.03.02

20/05/2011

20/05/2011

88014

Istruibile ma
attualmente non
rientrante nella

dotazione
finanziaria

24

RENNA DONATELLA

IST11000385

13/05/2011

19.05.10

28/05/2011

27/05/2011

92300

Istruibile ma
attualmente non
rientrante nella

dotazione
finanziaria

25

HOTEL TURISMO SRL

IST11000394

18/05/2011

21.33.00

3/06/2011

31/05/2011

93386

Istruibile ma
attualmente non
rientrante nella

dotazione
finanziaria

Elenco B

PIOT “Metapontino Basso Sinni”

Dipartimento Attivita Produttive, Politiche dell'Impresa, Innovazione Tecnologica
Ufficio Gestione Regimi di Aiuto
Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza



B3 Basilicata 2007|2013

Progetti di completamento della Filiera

5 VARASANO GIUSEPPE IST11000361 05/05/2011 8.00.02 20/05/2011 20/05/2011 88132 Istruita
6 SVILUPPO COMMERCIALE S.R.L. IST11000377 05/05/2011 8.00.02 20/05/2011 18/05/2011 86017 Istruita
10 SER.TUR. Societa Cooperativa I1ST11000386 05/05/2011 8.00.04 20/05/2011 20/05/2011 88122 Istruita
11 AL VECCHIO FRANTOIO S.A.S. DI I1ST11000362 05/05/2011 8.00.04 20/05/2011 20/05/2011 88005 In corso di
GIOVANNI E MASSIMILIANO istruttoria
LACANFORA Accoglibilita
12 BIG SERVICE DI FAVALE GIOVANNI & | IST11000378 05/05/2011 8.00.04 20/05/2011 12/05/2011 82235 In corso di
C.S.AS istruttoria
Merito
13 CHIANTA IGNAZIO ANGELO IST11000371 05/05/2011 8.00.04 20/05/2011 20/05/2011 88027 In corso di
istruttoria
Merito
15 LISTA MARY I1ST11000390 05/05/2011 8.00.10 20/05/2011 19/05/2011 87558 Istruita
16 IL QUADRIFOGLIO DI POPIA 1ST11000397 05/05/2011 8.00.11 20/05/2011 19/05/2011 86914 | Comunicazione
VINCENZO & C. S.N.C. di ammissibilita
contributo
17 SALERNO ANNUNZIATA- IL MANIERO |IST11000398 05/05/2011 8.00.29 20/05/2011 19/05/2011 87551 In corso di
istruttoria

PIOT “Metapontino Basso Sinni”

Dipartimento Attivita Produttive, Politiche dell'Impresa, Innovazione Tecnologica

Ufficio Gestione Regimi di Aiuto

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza



fle

B3 Basilicata 2007|2013

Accoglibilita

18

DI GIORGIO ROSETTA

1ST11000381

05/05/2011

8.01.02

20/05/2011

18/05/2011

85818

In corso di
istruttoria
Accoglibilita ma
rientrante
parzialmente
nella dotazione
finanziaria

21

SIES SOCIETA' COOPERATIVA A R. L.

IST11000367

05/05/2011

12.08.25

20/05/2011

19/05/2011

86863

Istruibile ma
attualmente non
rientrante nella

dotazione
finanziaria

22

PRINZO MARIA TERESA

IST11000391

05/05/2011

14.04.12

20/05/2011

20/05/2011

88117

Istruibile ma
attualmente non
rientrante nella

dotazione
finanziaria

23

MONTEMURRO FRANCESCO

IST11000400

11/05/2011

19.44.52

26/05/2011

24/05/2011

89985

Istruibile ma
attualmente non
rientrante nella

dotazione
finanziaria

26

NINA S.A.S. DI MONTEMURRO
FRANCESCO & C.

IST11000373

24/05/2011

10.16.50

8/06/2011

07/06/2011

96955

Istruibile ma
attualmente non
rientrante nella

dotazione
finanziaria

27

ELMAR JONICA SRL

IST11000387

01/07/2011

16.07.45

18/07/2011

18/07/2011

121807

Istruibile ma
attualmente non
rientrante nella

dotazione
finanziaria

PIOT “Metapontino Basso Sinni”

Dipartimento Attivita Produttive, Politiche dell'Impresa, Innovazione Tecnologica
Ufficio Gestione Regimi di Aiuto
Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza




