

Avviso Pubblico

Procedura valutativa a sportello per la concessione di agevolazioni per lo sviluppo e la qualificazione della filiera turistica PIOT "Metapontino Basso Sinni"

Programma Operativo FESR 2007/2013

Asse IV "Valorizzazione dei beni culturali e naturali"

Linea d'intervento IV.1.1.B. "Promozione e qualificazione delle imprese operanti all'interno della filiera turistica"

Protocollo Bando DGR 190 del 15/02/2011



Situazione istruttoria al 16/05/2012



Elenco AProgetti Portanti

N°	Ragione Sociale	Pratica	Data registrazione ricevuta di accettazione PEC	Orario registrazione ricevuta di accettazione PEC	Data scadenza invio conferma cartacea istanza di agevolazione	Data arrivo documentazio ne cartacea	Protocollo	Situazione Istruttoria
1	SOLEADO s.r.l.	IST11000383	05/05/2011	8.00.00	20/05/2011	19/05/2011	86873	Concessione contributo
2	CASTROBOLETO VILLAGE s.r.l.	IST11000384	05/05/2011	8.00.00	20/05/2011	19/05/2011	86890	Concessione contributo
3	DEA GEST S.R.L.	IST11000402	05/05/2011	8.00.02	20/05/2011	19/05/2011	87545	Comunicazione di ammissibilità contributo
4	GREEN TUR SRL	IST11000396	05/05/2011	8.00.02	20/05/2011	20/05/2011	87955	In corso di istruttoria Merito
7	MAGNA GRECIA S.R.L.	IST11000364	05/05/2011	8.00.02	20/05/2011	17/05/2011	85366	Concessione contributo parziale
8	HERACLEA HOTEL RESIDENCE SpA	IST11000375	05/05/2011	8.00.02	20/05/2011	19/05/2011	87563	Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria



attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria Societa' Cooperativa a Responsabilita' IST11000389 05/05/2011 8.00.04 20/05/2011 18/05/2011 86084 Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria PROGETOUR S.R.L. IST11000376 05/05/2011 8.01.14 20/05/2011 18/05/2011 86009 Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria OLIVER CLUB METAPONTO SRL IST11000372 05/05/2011 8.03.02 20/05/2011 20/05/2011 88014 Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria RENNA DONATELLA IST11000385 13/05/2011 19.05.10 28/05/2011 27/05/2011 92300 Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria	5 1 Susmicuta 2007 (2015								
Limitata Olympus Limitata Olympus PROGETOUR S.R.L. IST11000376 05/05/2011 8.01.14 20/05/2011 18/05/2011 86009 Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria 20 OLIVER CLUB METAPONTO SRL IST11000372 O5/05/2011 8.03.02 20/05/2011 20/05/2011 88014 Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria 24 RENNA DONATELLA IST11000385 13/05/2011 19.05.10 28/05/2011 27/05/2011 92300 Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria 25 HOTEL TURISMO SRL IST11000394 18/05/2011 21.33.00 3/06/2011 31/05/2011 9386 Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria	9	TOCCACIELO (nota 3)	IST11000380	05/05/2011	8.00.03	20/05/2011	20/05/2011	87937	attualmente non rientrante nella dotazione
attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria 20 OLIVER CLUB METAPONTO SRL IST11000372 05/05/2011 8.03.02 20/05/2011 20/05/2011 88014 IStruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria 24 RENNA DONATELLA IST11000385 13/05/2011 19.05.10 28/05/2011 27/05/2011 92300 Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria 25 HOTEL TURISMO SRL IST11000394 18/05/2011 21.33.00 3/06/2011 31/05/2011 9386 Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria	14		IST11000389	05/05/2011	8.00.04	20/05/2011	18/05/2011	86084	attualmente non rientrante nella dotazione
24 RENNA DONATELLA IST11000385 13/05/2011 19.05.10 28/05/2011 27/05/2011 92300 Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria 25 HOTEL TURISMO SRL IST11000394 18/05/2011 21.33.00 3/06/2011 31/05/2011 93386 Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria	19	PROGETOUR S.R.L.	IST11000376	05/05/2011	8.01.14	20/05/2011	18/05/2011	86009	attualmente non rientrante nella dotazione
attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria 25 HOTEL TURISMO SRL IST11000394 18/05/2011 21.33.00 3/06/2011 31/05/2011 93386 Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria	20	OLIVER CLUB METAPONTO SRL	IST11000372	05/05/2011	8.03.02	20/05/2011	20/05/2011	88014	attualmente non rientrante nella dotazione
attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria	24	RENNA DONATELLA	IST11000385	13/05/2011	19.05.10	28/05/2011	27/05/2011	92300	attualmente non rientrante nella dotazione
Elenco B	25	HOTEL TURISMO SRL	IST11000394	18/05/2011	21.33.00	3/06/2011	31/05/2011	93386	attualmente non rientrante nella dotazione
	1	1	1	Elenco	В				<u> </u>

PIOT "Metapontino Basso Sinni"



Progetti di completamento della Filiera

No	Ragione Sociale	Pratica	Data registrazione ricevuta di accettazione PEC	Orario registrazione ricevuta di accettazione PEC	Data scadenza invio conferma cartacea istanza di agevolazione	Data arrivo documentazione cartacea	Protocollo	Situazione Istruttoria
5	VARASANO GIUSEPPE	IST11000361	05/05/2011	8.00.02	20/05/2011	20/05/2011	88132	Istruita
6	SVILUPPO COMMERCIALE S.R.L.	IST11000377	05/05/2011	8.00.02	20/05/2011	18/05/2011	86017	Istruita
10	SER.TUR. Società Cooperativa	IST11000386	05/05/2011	8.00.04	20/05/2011	20/05/2011	88122	Istruita
11	AL VECCHIO FRANTOIO S.A.S. DI GIOVANNI E MASSIMILIANO LACANFORA	IST11000362	05/05/2011	8.00.04	20/05/2011	20/05/2011	88005	In corso di istruttoria Accoglibilità
12	BIG SERVICE DI FAVALE GIOVANNI & C. S.A.S	IST11000378	05/05/2011	8.00.04	20/05/2011	12/05/2011	82235	In corso di istruttoria Merito
13	CHIANTA IGNAZIO ANGELO	IST11000371	05/05/2011	8.00.04	20/05/2011	20/05/2011	88027	In corso di istruttoria Merito
15	LISTA MARY	IST11000390	05/05/2011	8.00.10	20/05/2011	19/05/2011	87558	Istruita
16	IL QUADRIFOGLIO DI POPIA VINCENZO & C. S.N.C.	IST11000397	05/05/2011	8.00.11	20/05/2011	19/05/2011	86914	Comunicazione di ammissibilità contributo
17	SALERNO ANNUNZIATA- IL MANIERO	IST11000398	05/05/2011	8.00.29	20/05/2011	19/05/2011	87551	In corso di istruttoria



							. Week a second of	Accoglibilità
18	DI GIORGIO ROSETTA	IST11000381	05/05/2011	8.01.02	20/05/2011	18/05/2011	85818	In corso di istruttoria Accoglibilità ma rientrante parzialmente nella dotazione finanziaria
21	SIES SOCIETA' COOPERATIVA A R. L.	IST11000367	05/05/2011	12.08.25	20/05/2011	19/05/2011	86863	Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria
22	PRINZO MARIA TERESA	IST11000391	05/05/2011	14.04.12	20/05/2011	20/05/2011	88117	Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria
23	MONTEMURRO FRANCESCO	IST11000400	11/05/2011	19.44.52	26/05/2011	24/05/2011	89985	Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria
26	NINA S.A.S. DI MONTEMURRO FRANCESCO & C.	IST11000373	24/05/2011	10.16.50	8/06/2011	07/06/2011	96955	Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria
27	ELMAR JONICA SRL	IST11000387	01/07/2011	16.07.45	18/07/2011	18/07/2011	121807	Istruibile ma attualmente non rientrante nella dotazione finanziaria